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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 05.01.2025 tarihli 405. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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20. Yılında Turizm Fakültesi: Birlikte Daha İleriye 

Yirmi yıl önce eğitim-öğretim yolculuğuna çıkan Turizm 

Fakültemiz, bugün köklü geçmişi ve yenilikçi vizyonuyla gurur 

dolu bir noktada duruyor. 2005 yılında temelleri atılan bu büyük 

aile, 2025 yılında 20. kuruluş yılını kutlayarak başarılarını 

taçlandırıyor. Bu özel yıl, geçmişin mirasıyla geleceğin 

hedeflerini bir araya getirdiğimiz bir dönüm noktasıdır. 2025 yılı 

boyunca, mezunlarımız, öğrencilerimiz, paydaşlarımız ve 

akademik-idari kadromuzla birlikte çeşitli etkinlikler 

düzenleyerek bu gururu hep birlikte yaşayacağız. 

 📜 Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit'in 20. Yıl Mesajı için 

Tıklayın" 

Fakültemizin 20 yıllık başarılarla dolu geçmişini, bugünkü 

güçlü yapımızı ve geleceğe dair büyük hedeflerimizi paylaşmak 

amacıyla fakültemiz web sitesinde 20. Yıl  Sayfasını oluşturdu. 

Fakültemizin 20 yıllık serüvenini adım adım keşfetmek için 

Zaman Tüneli  sayfamızı ziyaret edebilir, bu süreçte katkı 

sağlayan müdürlerimiz ve dekanlarımıza Müdürlerimiz ve 

Dekanlarımız sayfasından ulaşabilirsiniz. Fakültemizin bugün 

geldiği güçlü konumu ve geleceğe dair büyük hedeflerimizi ise 

Bugünden sayfamızda keşfedebilirsiniz. Ayrıca, 20. yıl 

kapsamında düzenlenen ve düzenlenecek etkinliklere dair detayları Etkinlikler sayfamızda bulabilirsiniz. 

https://turizm.aku.edu.tr/dekanimizdan/
https://turizm.aku.edu.tr/dekanimizdan/
https://turizm.aku.edu.tr/zaman-tuneli/
https://turizm.aku.edu.tr/mudurlerimiz-dekanlarimiz/
https://turizm.aku.edu.tr/mudurlerimiz-dekanlarimiz/
https://turizm.aku.edu.tr/bugunden/
https://turizm.aku.edu.tr/etkinlikler-2/
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından yapılan 

değerlendirmeler sonucunda önemli bir başarıya imza atarak Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turizm 

Rehberliği bölümleri için Tam Akreditasyon statüsü kazandı. Bu iki bölüm, 31 Aralık 2024 - 31 Aralık 2030 

tarihleri arasında geçerli "3+3” yıl toplam 6 yıl süreyle “TAM AKREDİTASYON" statüsüne layık görüldü. 

TURAK raporlarında fakültemizin eğitim-öğretim kalitesi, güçlü akademik kadrosu ve modern altyapısı öne 

çıkmıştır. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, bu başarıyı, “Turizm Fakültesi olarak, eğitimde kalite 

standartlarını sürekli geliştirme misyonuyla hareket ediyoruz. TURAK’tan alınan bu tam akreditasyon, 

fakültemizin ulusal ve uluslararası arenadaki gücünü bir kez daha kanıtlamıştır. Bu süreçte emeği geçen tüm 

akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize ve iş birliği yaptığımız paydaşlarımıza teşekkür ederim.” 

diyerek, fakültemizin ulaştığı bu önemli noktayı dile getirdi 

2. Fakültemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi final sınavları 06.01.2025 pazartesi günü 

başlayacaktır. Final sınav takvimine ulaşmak için tıklayınız. Sınavlarda gözetmen olan öğretim 

elemanlarımızın sınav kurallarına uyması ve bir sorun yaşandığında sınav koordinatörlerine ve dersin öğretim 

elemanına bilgi verilmesi gerekmektedir. Sınav gözetmenlik listeleri öğretim elemanlarımızın e-posta 

adreslerine gönderilmiştir. Öğrencilerimize sınavlarda başarılar dileriz. 

3. 2547 Sayılı Kanun’un 44.üncü maddesine istinaden hazırlanan ve 12.02.2021 tarih ve 2021/5-a sayılı Senato 

kararı ile kabul edilen Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav Haklarına Dair Uygulama Esasları 

gereğince 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi sonunda uygulanacak ek sınavlara ilişkin hazırlanan 

takvime ulaşmak için  tıklayınız. 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/12/24/2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-final-sinav-programi-24-12-2024/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/12/31/azami-ogrenim-suresi-sonunda-verilecek-ek-sinavlar-hakkinda-duyuru-3/
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 4. 30.12.2024 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında  “Şef Hamza Kalkan ile 

Afyonkarahisar Yöresel Lezzetleri” konulu bir söyleşi ve 

workshop gerçekleştirildi.  Afyonkarahisar Profesyonel 

Aşçılar Derneği Başkanı Şef Hamza Kalkan, etkinlikte 

Afyonkarahisar’ın yöresel lezzetlerini tanıttı. Kalkan, 

Afyonkarahisar’ın 2019 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler 

Ağı’na dahil edilen Türkiye’nin 3. Gastronomi Şehri olduğunu belirterek sürece dair bilgiler paylaştı. Başta 

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Aşçılar Derneği ve Zafer 

Kalkınma Ajansı’nın katkılarıyla hazırlanan 600 sayfalık başvuru dosyasıyla bu unvanın kazanıldığını ifade 

eden Kalkan, “Afyonkarahisar, bu başarısıyla Gaziantep ve Hatay’dan sonra Türkiye’nin gastronomi 

haritasındaki yerini sağlamlaştırdı” dedi. Söyleşi, öğrencilerin sorularının yanıtlanmasının ardından Etkinlik 

sonunda, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından plaket, Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından 

ise teşekkür belgesi takdim edilmesi ile sona erdi.  
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Etkinlik sonrası, Fakültemiz Uygulamalı Mutfağı’nda 

düzenlenen workshop ile Şef Hamza Kalkan, 

öğrencilerle bir araya gelerek Afyonkarahisar’ın 

benzersiz yöresel lezzetlerini uygulamalı olarak tanıttı. 

Şef Hamza Kalkan, workshop kapsamında, öğrenciler 

ile bölgenin zengin mutfak kültürünü yansıtan özel 

tarifleri yapımını adım adım uygulayarak tariflerin püf 

noktalarını paylaştı. 
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5. Fakültemizin 20. Yıl Etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

“Turizm Duayenleri Söyleşileri” serisinin ilki, 03.01.2025 

tarihinde Kadir Has Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Metin Kozak’ın katılımıyla, “Turizm Eğitimi ve 

Araştırmaları Üzerine” isimli söyleşi ile Reha Kora 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Kadir Has Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Kozak, “Turizm Eğitimi ve 

Araştırmaları Üzerine” başlıklı konuşmasında turizm 

eğitiminin mevcut durumu ve geleceği üzerine değerli 

görüşlerini katılımcılarla paylaştı. Etkinliğe Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcıları akademik ve idari 

personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.  
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Prof. Dr. Metin Kozak, konuşmasında turizm eğitiminin dünya genelindeki gelişimi, Türkiye’deki mevcut 

durumu ve gelecekteki potansiyel yönelimlerini değerlendirdi. Turizm sektörünün akademik anlamda giderek 

artan bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Kozak, turizm eğitiminin etkisini artırmak için multidisipliner 

çalışmaların önemine de dikkat çekti. Bu yaklaşımın, hem akademik hem de sektörel yeniliklerin önünü 

açacağını vurguladı. Söyleşi, soru-cevap bölümünün ardından Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in 

Sayın Kozak’a plaket ve teşekkür belgesi takdim etmesiyle son bulmuştur.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR   

1. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Asuman Pekyaman ve  Dr. 

Öğr. Üyesi Asilhan Semih Mutlu’nun hazırlamış olduğu “ Spiritüel Turizm Etkinliklerinde Gastronominin 

Rolü: Potansiyel ve Fırsatların Keşfi” başlıklı makale “Journal of Tourism and Gastronomy Studies” 

dergisinde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya 

İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri 

Derneği (TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde 

ayrı düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” 

Kongresi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da 

gerçekleşecektir. Bu yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan 

"Kültürel Miras" olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi 

ve katılmak için tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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SOSYAL HABERLER   

Turizm Fakültesi olarak, öğrencilerimiz, akademik ve idari kadromuz, mezunlarımız ve bizlere destek veren 

tüm paydaşlarımızın yeni yılını içtenlikle kutluyoruz. Fakültemizi başarıyla temsil eden mezunlarımız, 

turizm sektörüne değer katan öğrencilerimiz ve bilimsel katkılarla sektörün geleceğine ışık tutan akademik 

çalışmalarımızla her geçen gün daha da güçleniyoruz. 2025 yılının, turizmin barış ve kültür köprüleri 

kuran gücünü hissettirdiği, dostluk ve iş birliğinin pekiştiği, sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl olmasını 

diliyoruz. Ayrıca, başta mazlum coğrafyalardaki kardeşlerimiz olmak üzere, tüm dünyada daha adil, daha 

huzurlu ve daha umut dolu bir geleceğin inşasına katkı sunan bir yıl olmasını temenni ediyoruz. 

Yeni yılın, turizmde kaliteyi, eğitimi ve sürdürülebilir kalkınmayı ön planda tutarak daha büyük başarılara 

ulaştığımız bir dönemin başlangıcı olmasını diliyoruz. Yeni yıl hepimize umut ve huzur getirsin! 🎉✨ 

 

Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

